• συνολικού μηνιαίου μισθώματος των εξακοσίων ευρώ (600,00 €) σύμφωνα με το 
αριθμ. 244397/03-10-2019 μισθωτήριο 

• συνολικού μηνιαίου μισθώματος των εξακοσίων ευρώ (600,00 €) σύμφωνα με το 
αριθμ. 244404/03-10-2019 μισθωτήριο 

• συνολικού μηνιαίου μισθώματος των πεντακοσίων δεκαοχτώ ευρώ (€518,00) 
σύμφωνα με το αριθμ. 324125 /02-10-2023 μισθωτήριο, αντίστοιχα. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ: 
σε προσεχή συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής να κληθούν οι: 
- κ. Καλημεράκης Γεώργιος και κα. Καλημεράκη Χρυσή τηλ.6906685559, 
6907003312 
- κα. Καλημεράκη Ειρήνη τηλ.6907672125